
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: Milano – Piacenza, via Lodi e Bologna C.le – Milano P.G. 

Modifiche alla circolazione dei treni. 

Si informa la Gentile Clientela che, dalle ore 21:00 del 10 gennaio alle ore 5:00 del 13 gennaio 2025, per lavori di manutenzione programmata nella tratta Codogno – Piacenza, i treni 

saranno sostituiti con bus tra le stazioni di Codogno e Piacenza; eccezione per il treno RE 2456 che termina la corsa a Piacenza. Per tutti i dettagli consultare le seguenti tabelle. 

                              

                                        

Tipo 

di treno R38 BUS R38 BUS R38 BUS

Numero treno 10883 1883A 10885 1885A 10889 1889A

MILANO GRECO PIRELLI 20:10    21:10    23:10    

MILANO LAMBRATE 20:17    21:17    23:17    

Milano Forlanini 20:22    21:22    23:22    

Milano Rogoredo 20:31    21:31    23:31    

San Donato Milanese |        |        |        

Borgolombardo |        |        |        

San Giuliano Milanese |        |        |        

Melegnano |        |        |        

San Zenone al Lambro |        |        |        

TAVAZZANO |        |        |        

Lodi 20:52    21:52    23:52    

Secugnago 21:00    22:00    0:00    

CASALPUSTERLENGO 21:05    22:05    0:05    

CODOGNO 21:10  21:14  22:10  22:14  0:10  0:14  

S. Stefano Lodigiano 21:23  22:23  0:23  

PIACENZA 21:35  22:35  0:35  

Tabellare valido il 10 gennaio 2025

Tipo di treno BUS R38 BUS R38

Numero treno 1884A 10884 1886A 10886

PIACENZA 20:50  21:50  

S. Stefano Lodigiano 21:03  22:03  

CODOGNO  21:11  21:21   22:11  22:21  

CASALPUSTERLENGO   21:26    22:26  

Secugnago   21:31    22:31  

Lodi   21:39    22:39  

TAVAZZANO   |        |      

San Zenone al Lambro   |        |      

Melegnano   |        |      

San Giuliano Milanese   |        |      

Borgolombardo   |        |      

San Donato Milanese   |        |      

Milano Rogoredo   22:01    23:01  

Milano Forlanini   22:09    23:09  

MILANO LAMBRATE   22:14    23:14  

MILANO GRECO PIRELLI   22:20    23:20  

Tabellare valido il 10 gennaio 2025

Tipo di treno BUS R38

Numero treno 1854A 10854

PIACENZA 5:50  

S. Stefano Lodigiano 6:03  

CODOGNO  6:11  6:21  

CASALPUSTERLENGO   6:26  

Secugnago   6:31  

Lodi   6:39  

TAVAZZANO   |      

San Zenone al Lambro   |      

Melegnano   |      

San Giuliano Milanese   |      

Borgolombardo   |      

San Donato Milanese   |      

Milano Rogoredo   7:01  

Milano Forlanini   7:09  

MILANO LAMBRATE   7:14  

MILANO GRECO PIRELLI   7:20  

Tabellare valido il 13 gennaio 2025

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Piacenza Antistante la stazione, Piazzale Marconi 8, Piacenza 

S. Stefano Lodigiano Antistante la stazione, via Buozzi, S. Stefano Lodigiano, LO 

Codogno Antistante la stazione, Piazza Cadorna, Codogno, LO 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione 

alle condizioni del traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è 

consentito sugli autobus. 



 

 

Tabellari validi nei giorni 11 e 12 gennaio 2025 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS

Numero treno 10853 1853A 10857 1857A 10859 1859A 10865 1865A 10867 1867A 10869 1869A 10871 1871A

MILANO GRECO PIRELLI 5:40    7:40    8:40    11:40    12:40    13:40    14:40    

MILANO LAMBRATE 5:47    7:47    8:47    11:47    12:47    13:47    14:47    

Milano Forlanini 5:52    7:52    8:52    11:52    12:52    13:52    14:52    

Milano Rogoredo 6:01    8:01    9:01    12:01    13:01    14:01    15:01    

San Donato Milanese |        |        |        |        |        |        |        

Borgolombardo |        |        |        |        |        |        |        

San Giuliano Milanese |        |        |        |        |        |        |        

Melegnano |        |        |        |        |        |        |        

San Zenone al Lambro |        |        |        |        |        |        |        

TAVAZZANO |        |        |        |        |        |        |        

Lodi 6:22    8:22    9:22    12:22    13:22    14:22    15:22    

Secugnago 6:30    8:30    9:30    12:30    13:30    14:30    15:30    

CASALPUSTERLENGO 6:35    8:35    9:35    12:35    13:35    14:35    15:35    

CODOGNO 6:40  6:44  8:40  8:44  9:40  9:44  12:40  12:44  13:40  13:44  14:40  14:44  15:40  15:44  

S. Stefano Lodigiano 6:53  8:53  9:53  12:53  13:53  14:53  15:53  

PIACENZA 7:05  9:05  10:05  13:05  14:05  15:05  16:05  

Tipo 

di treno R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS

Numero treno 10873 1873A 10875 1875A 10877 1877A 10879 1879A 10883 1883A 10885 1885A 10889 1889A

MILANO GRECO PIRELLI 15:40    16:40    17:40    18:40    20:10    21:10    23:10    

MILANO LAMBRATE 15:47    16:47    17:47    18:47    20:17    21:17    23:17    

Milano Forlanini 15:52    16:52    17:52    18:52    20:22    21:22    23:22    

Milano Rogoredo 16:01    17:01    18:01    19:01    20:31    21:31    23:31    

San Donato Milanese |        |        |        |        |        |        |        

Borgolombardo |        |        |        |        |        |        |        

San Giuliano Milanese |        |        |        |        |        |        |        

Melegnano |        |        |        |        |        |        |        

San Zenone al Lambro |        |        |        |        |        |        |        

TAVAZZANO |        |        |        |        |        |        |        

Lodi 16:22    17:22    18:22    19:22    20:52    21:52    23:52    

Secugnago 16:30    17:30    18:30    19:30    21:00    22:00    0:00    

CASALPUSTERLENGO 16:35    17:35    18:35    19:35    21:05    22:05    0:05    

CODOGNO 16:40  16:44  17:40  17:44  18:40  18:44  19:40  19:44  21:10  21:14  22:10  22:14  0:10  0:14  

S. Stefano Lodigiano 16:53  17:53  18:53  19:53  21:23  22:23  0:23  

PIACENZA 17:05  18:05  19:05  20:05  21:35  22:35  0:35  



 

 

Tabellari validi nei giorni 11 e 12 gennaio 2025 

 

(F6, circola l’11 gennaio) 

 

 

Tipo di treno BUS R38 BUS R38 R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38

Numero treno 1854A 10854 1856A 10856 2456 1858A 10858 1860A 10860 1866A 10866 1868A 10868

Validità F6

Origine

BOLOGNA 

C.LE

PIACENZA (arrivo) 7:23

PIACENZA (partenza) 5:50 6:50 7:50 8:50 11:50 12:50

S. Stefano Lodigiano 6:03 7:03 8:03 9:03 12:03 13:03

CODOGNO  6:11 6:21  7:11 7:21  8:11 8:21  9:11 9:21  12:11 12:21  13:11 13:21

CASALPUSTERLENGO 6:26 7:26 8:26 9:26 12:26 13:26

Secugnago 6:31 7:31 8:31 9:31 12:31 13:31

Lodi 6:39 7:39 8:39 9:39 12:39 13:39

TAVAZZANO | | | | | |

San Zenone al Lambro | | | | | |

Melegnano | | | | | |

San Giuliano Milanese | | | | | |

Borgolombardo | | | | | |

San Donato Milanese | | | | | |

Milano Rogoredo 7:01 8:01 9:01 10:01 13:01 14:01

Milano Forlanini 7:09 8:09 9:09 10:09 13:09 14:09

MILANO LAMBRATE 7:14 8:14 9:14 10:14 13:14 14:14

MILANO GRECO PIRELLI 7:20 8:20 9:20 10:20 13:20 14:20

Destinazione

MILANO 

P.G.

Tipo di treno BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38

Numero treno 1870A 10870 1872A 10872 1874A 10874 1876A 10876 1878A 10878 1880A 10880 1884A 10884 1886A 10886

PIACENZA 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 21:50

S. Stefano Lodigiano 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:03

CODOGNO  14:11 14:21  15:11 15:21  16:11 16:21  17:11 17:21  18:11 18:21  19:11 19:21  21:11 21:21  22:11 22:21

CASALPUSTERLENGO 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:26

Secugnago 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:31

Lodi 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:39

TAVAZZANO | | | | | | | |

San Zenone al Lambro | | | | | | | |

Melegnano | | | | | | | |

San Giuliano Milanese | | | | | | | |

Borgolombardo | | | | | | | |

San Donato Milanese | | | | | | | |

Milano Rogoredo 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 23:01

Milano Forlanini 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 23:09

MILANO LAMBRATE 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14 23:14

MILANO GRECO PIRELLI 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 23:20

Avviso n. 223/2024 
Periodo di affissione: dal 30.12.2024 al 13.01.2025 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


